

Hallinto- ja kehittämispalvelut**Avustusanomukset Kaustisen kunnan vuoden 2026 talousarvioon**

Avustusanomukset Kaustisen kunnan vuoden 2026 talousarvioon on jätettävä 14.10.2025 klo 15.00 mennessä kotisivuilta saatavalla lomakkeella.

Avustuksissa tulee ehdottomasti mainita:

- haettava avustusmäärä
- avustuksen käyttötarkoitus ja
- tulevan vuoden toimintasuunnitelma.

Toiminta ei saa olla riippuvainen kunnan avustuksesta.

Kunnanhallitus on kokouksessaan 30.9.2024 § 223 käsitellyt Kaustisen kunnan avustusten myöntämisehtoja ja päättänyt tukiehdot seuraavasti:

1. Kunta voi hakemuksesta myöntää harkinnanvaraisen avustuksen yksityiselle tai yhteisölle.
2. Kunnassa on useita, eri toimielimen päätösvaltaan kuuluvia avustuksia. Jokainen yhteisö **voi saada vuosittain lähtökohtaisesti korkeintaan yhden kunnan myöntämän avustuksen.**
3. Avustuksen myöntäjä tekee vuosittain päätöksen avustuksen hakuajasta. Hakuajasta ilmoitetaan. hakuajan jälkeen saapuneita hakemuksia ei huomioida.
4. Avustuksissa tulee kuvata avustuksen käyttökohde ja sillä saavutettava yleishyödyllisyys ja ilmoitettava anottavan avustuksen määrä.
5. Avustushakemuksen liitteenä tulee toimittaa viimeisin tilinpäätös ja toimintakertomus, mikäli hakijalla on velvollisuus sellaisen laatimiseen.
6. Avustuksen saaja on velvollinen esittämään selvityksen avustuksen käytöstä avustuksen myöntämistä seuraavan tilinpäätöksen tmv. yhteydessä.

Mikäli avustuksen hakija on edellisenä vuonna saanut kunnan avustusta, on mukaan liitettävä myös selvitys avustuksen käytöstä sekä tulevan vuoden toimintasuunnitelma.

Kaikki avustushakemukset vuoden 2026 talousarvioon on jätettävä hakuaikana. Myöhästyneitä jätettyjä hakemuksia ei huomioida. Vajaana jätetyt hakemukset tulee täydentää 31.10.2025 mennessä.

Lisätietoja antaa hallintosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880, sähköposti annika.rauma@kaustinen.fi

Kaustisella 5.9.2025
Kunnanhallitus

Tiedotustilaisuus talousarvioavustusten 2026 hakemisesta

Kaustisen kunta järjestää keskiviikkona 8.10.2025 klo 18.00 – 19.30 kunnanvaltuuston salissa tiedotustilaisuuden yhdistyksille ja järjestöille vuoden 2026 talousarvioavustusten hakemisesta. Tervetuloa!

Toiminnallinen iltapäivä senioreille kunnanvirastolla 9.10.2025

Vanhustenviikon kunniaksi katselemme yhdessä Kaustisen kunnanviraston valtuustosalissa senioreille suunnattua webinaaria ja teemme toiminnallisia harjoitteita ohjattuina ruudun välityksellä **torstaina 9.10. klo 13.00 – 14.00.** Tavoitteena on harjoitteiden avulla aktivoida aivoja, kokeilla uutta ja saada pientä liikettä keholle sekä vinkkejä arkeen. Webinaari soveltuu kaikille iäkkäille ja aiheesta kiinnostuneille. Kaustisen kunta tarjoaa tilaisuudessa kahvit osallistujille. Tilaisuudessa paikallisilla yhdistyksillä on myös mahdollisuus esittäytyä ja kertoa toiminnastaan läsnäolijoille. Ei ennakkoilmoittautumista.

Äitienpäiväkunniamerkkiesitykset vuodelle 2026

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää 3.11.2025 mennessä ehdotuksia vuoden 2026 äitienpäiväkunniamerkkien saajiksi toimialueellaan, jonka enimmäiskiintiö vuonna 2026 on kahdeksan kunniamerkin saajaa. Äitienpäivän kunniamerkki, Suomen Valkoisen Ruusun Ritarikunnan I luokan mitali kultaristein, myönnetään lasten ja nuorten esimerkillisestä kasvatustyöstä sekä perhe-elämän ja vanhemmuuden edistämisestä ansioituneelle. Kunniamerkin saajaksi voi esittää 40 vuotta täyttänyttä biologista äitiä, adoptioäitiä tai sijaisäitiä. Tasavallan presidentti luovuttaa kunniamerkit äitienpäivänä 2026 valtakunnallisessa juhlassa, jonka järjestelyistä vastaa Mannerheimin Lastensuojeluliitto.

Kunniamerkkiesitykset tulee toimittaa 3.11.2025 mennessä osoitteella: **Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, PL 5, 13035 AVI.** Esityslomakkeet sekä lisätietoa ja ohjeita löydät osoitteesta <https://stm.fi/aitienpaivakunniamerkit>

Koulunuorisotyö tiedottaa

Ideaparkin retki Seinäjoelle maanantaina 13.10.2025

Lähtö Halsualta klo 9.30. Sillanpää 9.45, Veteli 10.00, Kaustinen Neste 10.15. Bussi kiertää alussa Rengastien ja sopurahan kautta (mm. Motonet, Eräkellari, Gigantti, Piritan kirpputori ja huonekaluliikkeitä).

Paluumatkalle klo 17.00. Matkan hinta 10 € (sisarusalennus 5 €). Maksu suoritetaan Formboxin kautta. Linkin saa vastauksena ilmoittautumiseen. Alle 12-vuotiaille aikuinen valvoja mukaan. Ilmoittautuminen viimeistään 7.10 mennessä viestillä Satu Kellosalolle 0505311670. Ilmoita osallistujan nimi, ikä, huoltaja + puhelinnumero ja mahdollinen valvoja.

Varhaiskasvatus muistuttaa ”Verotuspäätös tuloverosta 2024” päätöksen toimittamisesta

Varhaiskasvatus muistuttaa, että vuoden 2024 tuloverotuspäätös tulee toimittaa 11.10. mennessä maksupäätösten tarkistamiseksi. Päätös toimitetaan kaikkien taloudessa asuvien täysi-ikäisten osalta, vaikka tulorekisterin käyttö olisi hyväksytty. Muita asiakirjoja ei tarvita. Perheet, joilla on korkein maksu, eivät ole velvoitettuja toimittamaan päätöstä.

Verotuspäätös ladataan OmaVerosta PDF-tiedostona (vero.fi, ohje: <https://urly.fi/3SHf>) ja toimitetaan tuloselvityslomakkeella eDaisyn kautta (<https://urly.fi/3SHk>). www.kaustinen.fi -> Kasvatus ja koulutus -> Daisy - sähköinen asiointi ja viestintä.

Huoltajan on ilmoitettava tulojen muutoksista myös toimintakauden aikana. Uusi tuloseselvitys tarvitaan, jos tulot muuttuvat +/- 10 %.

Vapaa-aikatoimi tiedottaa

SYYSLOMAVIIKKO

Päiväleiri Urheilutalolla 13.—17.10.

Maanantai 13.10. taidekasvatus, tiistai 14.10. ja keskiviikko 15.10. uintipäivät (Vetelin uimahallilla), torstai 16.10. leivonta ja karkit, perjantai 17.10. kädentaidot ja askartelu. Päiväleirille voit ilmoittautua joko koko viikolle tai yksittäiselle päivälle. Leirimaksu 35 €/ koko viikko tai 10 €/ päivä. Leirimaksu sisältää leiriohjelman, lämpimän ruuan ja vakuutuksen. Leirikirje ja leirimaksulinkki lähetetään lomakkeessa olevaan sähköpostiosoitteeseen. Leirille otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä 15 osallistujaa/päivä.

Ilmoittautuminen <https://forms.office.com/e/JZVLz73ayM> kunnan nettisivulta sivistystoimen lomakkeet -kohdasta. Leiri järjestetään yhteistyössä Kaustisen kunnan, Kaustisen ja Vetelin 4H-yhdistysten ja Lasten kulttuurikeskus Lykyn kanssa.

Vesidisco

Vetelin Uimahallilla alakoululaisille ke 15.10. klo 18.00–20.00. Osallistumismaksu 5 €, sis. uintimaksun ja herkku-tarjoilun. Uimataito välttämätön. Tule viettämään vauhdikasta iltaa musiikin, valojen ja hauskanpidon parissa! Ei ennakkoilmoittautumista.

Airsoft

Airsoft-turnaus Halsualla Sylvian laavulla la 18.10 klo 12-15. Ota omat eväät mukaan. Tarjolla lisäksi mehua ja makkaraa. Ilmoittautumiset ti 14.10 mennessä Kirsi Myllykankaalle puh. 044 2557 851.

LIIKUNTAKAMPANJAT

- Kävele, jumppaa tai juokse -kampanja 1.10-31.12.

Osallistumiskaavakkeen löydät kunnan nettisivulta sivistystoimen lomakkeet-kohdasta.

- Kuka kulkee pisimmälle 1.11.-30.11.2025 —>

Seutukunnallinen liikuntakampanja. Palauta lomake täytettynä 3.12. mennessä Urheilutalon vapaa-aikatoimistoon tai pudota toimiston ovesta olevasta postiluukusta.

Liikunnan Iloa arkeen – tule mukaan maksuttomiin ryhmiin!

Iloa arkeen liikunnasta -hankkeen kautta järjestetään syksyllä monipuolisia ja maksuttomia matalan kynnyksen liikuntaryhmiä eri-ikäisille kuntalaisille. Osallistuminen ei vaadi aiempaa liikuntataustaa – tärkeintä on uteliaisuus ja pieni kipinä liikkumisen aloittamiseen! Varaa paikkasi ja ilmoittaudu mukaan!

Tulevat ryhmät:

Ti klo 8–9 Senioreiden ohjattu kuntosali (jatkuu) / Hotelli Kaustinen (muutama paikka vapaana)

To klo 18–18.45 lisi steppi 4x (viikot 43–46) / Urheilutalo, peilisali

To klo 19.15–20.15 Miesten ohjattu kuntosali (alkaen viikolta 43) / Hotelli Kaustinen

Pe klo 7.30–8.15 Hiit -treeni 4x (viikot 43–46) / Urheilutalo, peilisali

Liikuntaneuvonta – tukea liikkeelle lähtöön

Haluaisitko liikkua enemmän, mutta et tiedä mistä aloittaa? Kaustisen kunnan maksuton liikuntaneuvonta tarjoaa yksilöllistä tukea, vinkkejä ja motivaatiota juuri sinun arkeesi sopivaan liikkumiseen.

Ota askel kohti aktiivisempaa arkea, ja varaa aika liikuntaneuvontaan.

Jatkuu seuraavalla sivulla

Pvm	Suoritus (aika)	Pvm	Suoritus (aika)	Pvm	Suoritus (aika)
1.11.		11.11.		21.11.	
2.11.		12.11.		22.11.	
3.11.		13.11.		23.11.	
4.11.		14.11.		24.11.	
5.11.		15.11.		25.11.	
6.11.		16.11.		26.11.	
7.11.		17.11.		27.11.	
8.11.		18.11.		28.11.	
9.11.		19.11.		29.11.	
10.11.		20.11.		30.11.	

Tulossa: Liikunnan sparrausillat – kevyesti liikkeelle!

Tule mukaan matalan kynnyksen liikuntahetkiin kuun ensimmäisenä keskiviikkona klo 18–19. Luvassa rentoa ja helppoa liikkumista kaikenikäisille ja -kuntoisille vaihtelevin teemoin.

Syksyn aiheet, kokoontuminen ja ohjaaja:

1.10. Frisbeegolf, urheilukenttä, PJLFG ry

5.11. Keppijumppa, hotelli Kaustinen/ liikuntasali, Sini

3.12. Venyttely/rentoutus, hotelli Kaustinen/ liikuntasali, Sini

Liikunnan sparrausiltoihin ei tarvitse ilmoittautua, saavut vain paikalle!

Ajankohtaiset tiedot hankkeen toiminnasta löytyvät Facebook- ja Instagram-sivuilta #iloaarkeenliikunnasta sekä kunnan nettisivuilta.

Kirjasto tiedottaa

Kirjailija ja toimittaja Maarit Tastula ma 13.10. klo 18

Maarit Tastula tulee kertomaan tuoreesta siirtolaisuusaiheisesta teoksestaan *Köyhää väkeä*, suomalaisia Amerikan kultamailla. Tarkkanäköinen teos kuvaa Amerikkaan muuttaneiden suomalaissiirtolaisten elämää ja heidän unohdettuja kohtalojansa.

Ukrainankielinen satutunti ti 14.10. klo 17

Tervetuloa mukaan ukrainankieliseen satutuokioon. Vetäjänä toimii Ruslana Mastruk. Tapahtuma toteutetaan osana Aluehallintoviraston rahoittamaa Säpinää satutunneille -hanketta.

Kirjailuvierailu osana 100 kirjastoa - tuhansia kohtaamisia -hanketta:

Ukrainalainen kirjailija ja kuvataiteilija Nataliia Deineka ti 14.10. klo 17.30

Запрошуємо маленьких і великих на зустріч із мишеням Мишелем та презентацію двох книжок про нього: "Мишель обирає професію" та "Кольори". Книжки двомовні, українсько-фінські, призначені для дітей дошкільного та молодшого шкільного віку. Кожен учасник зустрічі отримає одну книжку у подарунок.

Kutsumme pienet ja suuret tapaamaan Miika-hiiren ja esittelemme kaksi hänestä kertovaa kirjaa: "Miika valitsee ammatin" ja "Värit". Kirjat ovat kaksikielisiä, ukrainaksi ja suomeksi, ja ne on tarkoitettu esikoulu- ja alakouluikäisille lapsille. Jokainen osallistuja saa yhden kirjan lahjaksi.

Syyslomalla ke 15.10. kirjasto poikkeuksellisesti auki 12–18

30.10. Henki kulkee -biennaalin KADONNEET MAAILMAT klo 16.00, kirjailijavieraana Ville-Juhani Sutinen

Kirjailija Ville-Juhani Sutista haastattelemassa Vesa Tapio Valo. Mukana myös Ville Ojasen johtama musiikkiluki-on Klezmer-yhtye.

Tapahtumia ja muita tiedotteita

Työmarkkinatori-tapahtuma 21.10. klo 12-15 Kaustisen asiointipisteellä (Kappelintie 13)

Työmarkkinatori-tapahtuma tarjoaa työnhakijoille mahdollisuuden tutustua työllisyyspalveluihin, avoimiin työpaikkoihin ja alueen toimijoihin. Tapahtumassa voit osallistua CV-pajaan ja leikkimielisiin ammattiarpajaisiin sekä tutustua palveluihin ja löytää juuri itselle sopivia ratkaisuja. Kaustisen kunta tarjoaa osallistujille kahvit! Tule mukaan verkostoitumaan!

Tapahtuman järjestävät Keski-Pohjanmaan työllisyyspalvelut ja Kaustisen kunta. Mukana toimintaansa esittelemässä ovat myös mm. Kaustisen seutukunta, Kaustisen yrittäjät ry, Vetelin Duunipaja ja Nuorten paja, DigiSoite, Kpedu, Nuorten ystävät, Osuvakoulutus ja Etsivä nuorisotyö.

Tervetuloa!

Digitukea Keski-Pohjanmaalla

Keski-Pohjanmaan digitukiverkosto kokoaa yhteen alueen toimijat, jotka tarjoavat maksutonta digitukea eri väestöryhmille. Tavoitteena on vahvistaa kuntalaisten digitaitoja ja helpottaa arjen digipalveluiden käyttöä. Digitukea on saatavilla eri puolilla maakuntaa – alueen toimijat, ajankohtaiset tapahtumat ja digitukipisteet löydät osoitteesta <https://www.keski-pohjanmaa.fi/digitalisaatio-keski-pohjanmaalla.html> Digituki on tarkoitettu kaikille! **Skannaa QR-koodi ja liity mukaan verkostoon!**



Aivotreenikoulutusta kaikenikäisille Ahaa!-aivotreenit-ryhmässä

Ahaa!-aivotreenit -ryhmässä treenataan nimensä mukaisesti aivoja monipuolisten kynä-paperitehtävien avulla ohjatusti rennossa ilmapiirissä ilman suorituspainetta. Aivojen haastaminen huoltaa niitä ja voi auttaa myös arjen pulmissa. Ryhmä kokoontuu 10 kertaa syksyn ja talven aikana. Se sopii kaikenikäisille ja ryhmän koko on noin 10-15 henkilöä. Vetäjänä toimii Mailis Tastula ja osin Mika Jouppila. Tapaaminen kestää 1-1,5 tuntia ja kokoonnumme ViTatiimin kylätalolla, Vintturintie 478, tiistaisin alkaen 14.10. klo 17. Sovimme yhdessä kokoontumiset ensimmäisellä kerralla (esim. kerran viikossa tai kerran kahdessa viikossa).

Ilmoittautuminen ryhmään ennakolta Mailikselle, mailis.tastula@gmail.com tai WhatsApp, puh. 040-1899343. Tai soittamalla muulloin paitsi ei 2.-9.10. matkan takia. Ei osallistumismaksua, vapaaehtoinen kahvitteluraha, jos päädytään kahvitteluihin.

Järjestäjänä ViTatiimi ry ja Suomenselän Muisti ry

Syksyn webinaarisarja: Tekoäly, some ja digitaalisuus käytäntöön

Tule mukaan oppimaan käytännönläheisesti mm. ChatGPT:n hyödyntämistä yritysten ja yhdistysten toiminnassa: kaustisenseutu.fi/tiedotteet/tekoaly-some-ja-digitaalisuus-webinaarisarja/

Tule tutustumaan energiavarastoihin paikan päälle!

Tarjolla ilmainen bussikuljetus viiteen energiavarastokohteeseen Keski-Pohjanmaalla ja Pohjanmaalla ke 8.10.2025. Ensimmäinen kohde on Vetelissä, joten pääset kätevästi bussin kyytiin sieltä.

Kun luet tätä, virallinen ilmoittautumisaika on jo päättynyt, joten ole suoraan yhteydessä Tomas Luomaan: tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi, 040 656 5303. Lue tarkempi ohjelma täällä <https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/bussimatka-energiavarastoihin-rannikkopohjanmaalla/>

Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhanke mukana paikallisissa tapahtumissa

Kiitos bussikierroksille ja Hurjiin hämyilyihin osallistuneille. Haluaisitko kuulla lisää Keliber-litiumhankkeesta esimerkiksi kylätapahtumassa tai järjestön kokouksessa? Voit ottaa meihin yhteyttä puhelimitse tai sähköpostitse. Yhteystietomme löytyvät alta.

Kuukausittain julkaistavan videon hankkeen edistymisestä näet LinkedInistä, Facebookista tai YouTubeista.

Syväjärven kaivosalueella on aloitettu varikkotyömaan maatyöt ja Syväjärveltä rikastamolle vievän tien leventämistä on jatkettu. Rikastamon työmaalla kylmäkoeajot jatkuvat edelleen ja altain pohjarakenteet valmistuvat suunnitellusti.

Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhankkeen yhteystiedot: puh. 010 567 0600, sähköposti keli-ber.info@sibanyestillwater.com. Palautetta voi antaa myös verkkosivujemme yhteystiedot -osiossa olevan lomakkeen kautta.

Henki kulkee on täällä taas! - 29.10.—2.11.2025

Viulisti Kreetta-Maria Kentalan ja dramaturgi Vesa Tapio Valon kaksi vuotta sitten suunnittelema ohjelmisto sai suuren suosion. Ja nyt he ovat täällä taas - uuden ja kiinnostavan ohjelman kanssa!

Henki kulkee on matalan kynnyksen rento ja ketterä tapahtuma vuoden 2025 teemanaan Näkymätön näkyvässä. Se tarjoaa kulttuurin koko kirjon - tietoa, taidetta, tutkimusta ja erilaisia maailmankuvia vastaleivotun leivän kera. Olkaa hyvä, saa hengähtää. Ja hengittää. Tapahtuma koostuu konserteista, luennoista, näyttelyistä ja juttutuokiosta, joita järjestetään neljän tapahtumapäivän aikana, puolesta päivästä iltamyöhään. Tapahtumaa ovat tuke-neet: Keski-Pohjanmaan rahasto, Kaustisen kunta, Kaustisen-Ullavan seurakunta sekä K-Market Kaustinen.

Suurimpaan osaan tilaisuuksista on vapaa pääsy. Lipunmyynti maksullisiin tilaisuuksiin alkaa paikan päällä 45 min. ennen tilaisuuden alkua. Maksu onnistuu käteisellä tai MobilePay -maksusovelluksella.

Lisätietoa ohjelmistosta henki-kulkee.webnode.fi

Kaustisen XXIX Taiteen päivä 24.10.2025

Tervetuloa maksuttomiin tapahtumiin! Koko monipuolinen ohjelma luettavissa sähköisesti Keski-Pohjanmaan tapahtumakalenterista. Järj. Musiikki ry (musiikki@gmail.com) ja yhteistyötahot.

Teboil:

11-12 JYLHÄN PELIMANNIPIIRIN LOUNASSOITTO

Kansantaiteenkeskus:

12.30-13.30 TARINATUPA KAHVILA FIULISSA Ota mukaan esine, johon liittyy tarina tai muisto ja jaa se muille!

15-15.45 NÄPPÄRIT

16-16.45 AAPINTUVAN PELIMANNIEN PELIMANNITANSIT

Pesolan leipomo:

13-13.30 KAUSTISEN KAMARIMUSIIKKIVIikon VUODEN 2026 OHJELMANJULKISTUS Erkki Virkkala ja likka Huntus musisoi.

Ravintola Pelimanni:

13-14 Lounasta TALLARIN tahtiin!

Kraatari:

14-14.45 ÄÄRET - MUSIIKKIA YHDELLE SELLOLLE Anna Pulakan konsertti.

Kirjasto:

15-15.30 SATUMUSKARI - Kultakutri ja kolme karhua Laululeikkejä satuhunnalla Vuokko Korvan kanssa.

Salonkylän nuorisoseurantalo:

17-18 NÄYTELMÄPIIRIN AVOIMET HARJOITUKSET Kahvi- ja pullatarjoilu.

Musiikkilukio:

18.30-22.30 LUKIOLAISTEN ESITYKSIÄ

Kaustisen kunta
Kappelintie 13
69600 Kaustinen
ma-pe klo 8.00—15.00
www.kaustinen.fi

Tiedotteen jakelun hoitaa Jakelu Aamunrusko Oy. Aineisto toimitetaan osoitteeseen: kuntatiedote@kaustinen.fi

Tulevat aineisto- ja jakelupäivät:

Kuukausi
Marraskuu
Joulukuu

Aineisto
28.10.
25.11.

Jakelu koteihin
6.11.
4.12.

 @Kaustisenkuntaofficial
 @kaustisenkunta